Obowiązek ten w latach nawet zwyczajnych przecią
ża mieszkańców powiśla i przerasta szczupłe ich si
ły, ale staje się zgoła niepodobnym i niemożliwym
do wykonania po takiem jak tegoroczne zniszczeniu.
Tego rodzaju roboty wymagają znacznych nakładów
i funduszów, i dla zebrania takowych komitet cen
tralny śmie liczyć na gorliwe, hojne i wytrwałe po
parcie przez ogół społeczeństwa.

Warszawa dnia 16 (28) lipca 1884-go r.
Prezydujący: Baron Medem, członkowie: J. Andre-

jew, Stanisław Brun, Aleksander Goldstand, Adam
Goltz, Konstanty Górski, Ludwik hr. Krasiński,
Książe Manwełów, Napoleon Milicer, Aleksander
Ostrowski, Feliks Sobański, Wacław Szymanowski,
członek komitetu i sekretarz: Dobiecki.